
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33834 9Terça-feira, 26 DE MARÇO DE 2019

PORTARIA Nº. 2.812/2019-CCG DE 25 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20 
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar GLAUCY LEART DA SILVA, Assessor Especial II, na Casa Civil da 
Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.813/2019-CCG DE 25 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20 
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar FRANCISCO SÁVIO FERNANDEZ MILÉO, Assessor Especial II, na 
Casa Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.814/2019-CCG DE 25 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20 
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar NOEMIA FERREIRA SOUZA, Assessor Especial II, no Núcleo de 
Representação do Estado do Pará no Distrito Federal.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.815/2019-CCG DE 25 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20 
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar LÉLIA MATILDE SANTIAGO DE SOUSA SAMPAIO, Assessor Especial 
III, na Casa Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.816/2019-CCG DE 25 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20 
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar MARIA ALICE MORAIS DE SOUZA, Assessor Especial III, na Casa 
Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.817/2019-CCG DE 25 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20 
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar EINA MARIA TORRES CAMPOS, Assessor Especial I, na Casa Civil da 
Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.818/2019-CCG DE 25 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20 
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar LUCIANA CINTIA NASCIMENTO E SILVA DE ALMEIDA, Assessor 
Especial III, na Casa Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.819/2019-CCG DE 25 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 7.543, de 20 de 
julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar ALBERTO CÉSAR BELTRÃO PAMPLONA, Assessor Especial III, na 
Policia Civil.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.820/2019-CCG DE 25 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20 
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar FABIANA PALERMO COELHO VIEIRA, Assessor Especial II, na 
Procuradoria Geral do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 25 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DO ITEM II DA PORTARIA Nº. 2.507/2019-CCG, DATADA 
DE 13 DE MARÇO DE 2019, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 33.824, DE 
14 DE MARÇO DE 2019.
Onde se lê: Coordenador Administrativo de Unidade Prisional, código 
GEP-DAS-011.5
Leia-se: Coordenador Administrativo de Unidade Prisional, código GEP-
DAS-011.4
PARSIFAL DE JESUS PONTES 
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DO ITEM I DA PORTARIA Nº. 2.437/2019-CCG, DATADA 
DE 11 DE MARÇO DE 2019, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 33.822, DE 
12 DE MARÇO DE 2019.
Onde se lê: Gerente de Segurança de Unidade Prisional, código GEP-
DAS-011.3
Leia-se: Gerente Administrativo de Unidade Prisional, código GEP-
DAS-011.3
PARSIFAL DE JESUS PONTES 
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 1.759/2019-CCG, DE 14 DE FEVEREIRO 
DE 2019, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 33.805, DE 15 DE FEVEREIRO 
DE 2019.
Onde se lê: ILZANE DOS SANTOS TEIXEIRA
Leia-se: ILZIANE DOS SANTOS TEIXEIRA
PARSIFAL DE JESUS PONTES 
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 2.142/2019-CCG, DATADA DE 26 DE 
FEVEREIRO DE 2019, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 33.814, DE 27 DE 
FEVEREIRO DE 2019.
Onde se lê: nomear ISADORA BRANDÃO KOURY MAUÉS para exercer o 
cargo em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com lotação 
na Secretaria de Estado de Planejamento.
Leia-se: nomear ISADORA BRANDÃO KOURY MAUÉS para exercer o 
cargo em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com lotação 
na Secretaria de Estado de Planejamento, a contar de 14 de fevereiro de 
2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria

Protocolo: 417783


